[bookmark: _GoBack]第8号様式(第10条関係)

と畜検査申請書

年　　月　　日
　食肉衛生検査所長(保健所長)　　　殿

申請者　住所
氏名
生年月日　　　　　年　　月　　日

	法人にあつては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

　と畜場法第14条の検査を受けたいので，次のとおり申請します。
	とさつ又は解体をしようとする年月日

	検査を受けようとする獣畜の種類
	性別
	品種
	年齢
不明のときは推定年齢
	特徴
	産地
	病歴
	動物用医薬品その他これに類するものの使用の状況
	備考

	獣畜をと畜場以外の場所でとさつした場合にあつては，その理由，日時及び場所

注　検査を受けようとする獣畜が牛である場合は，年齢欄には月齢及び出生の年月日を，備考欄には牛の個体識別のための情報の管理及び伝達に関する特別措置法(平成15年法律第72号)第2条第1項に規定する個体識別番号を記入すること。
(添付書類)
　と畜場法第13条第1項第3号の規定によりとさつした獣畜については，と畜場法施行規則第15条第2項に規定する死亡診断書又は死体検案書

	収入証紙貼付欄